

DZIEŃ OTWARTY DLA PIERWSZAKÓW. DO ZOBACZENIA WE WRZEŚNIU



W sali komputerowej

Ola

2 marca 2016 r. w szkole mieliśmy przyjemność gościć przedszkolaków wraz z ich rodzicami. Była to doskonała okazja do zwiedzenia szkoły, poznania klas, szkolnych zakątków, porozmawiania z nauczycielami i dyrekcją szkoły. Kandydaci na uczniów mieli możliwość wzięcia udziału

w warsztatach plastycznych, gdzie robili wiosenne ozdoby, zajęciach muzycznych, zawodach sportowych z wykorzystaniem toru przeszkód na sali gimnastycznej, zajęciach komputerowych, zajęciach z języka angielskiego z wykorzystaniem tablicy interaktywnej. Żaden z naszych młodych gości nie

wyszedł z pustymi rękami – wielkanocny kurczaczek z niespodzianką wywołał niejednego uśmiech na twarzy. W organizacji uroczystości mocno zaangażowali się nauczyciele, ale też pomagali uczniowie klas szóstych. Mamy nadzieję, że nie zabraknie chętnych do pierwszych klas w nowym roku szkolnym.

Wyniki Meditestu

W dniu 21.12.2015 odbył się ogólnopolski konkurs pod tytułem Meditest. Brali w nim udział uczniowie i uczennice z naszej szkoły. Konkurs odbywał się w szkołach w całej Polsce. W naszej szkole najlepiej

napisali uczniowie klas szóstych:
I miejsce Antonina Marszałek z klasy 6a
II miejsce Błażej Błoch z klasy 6b
III miejsce Paulina Rokicka z klasy 6c
Wszystkim uczniom gratulujemy sukcesu!

Nowy wygląd szkolnych korytarzy



Praktyczne (zwłaszcza przed sprawdzianami) naklejki na schodach

at

Iza Gocek pokonała 102 uczniów w konkursie na List do Św. Mikołaja

Nie tak dawno dowiedzieliśmy się o kolejnym sukcesie jednej z uczennic naszej szkoły. Wzięła ona udział w konkursie pt. "List do Świętego Mikołaja" zorganizowanym przez Miejską Bibliotekę Publiczną nr 20 w Sosnowcu. Uczennica naszej szkoły, Izabela Gocek z kl. III d zajęła w nim III miejsce. To wielki sukces dla naszej szkoły, tym bardziej, że nadesłano aż 102 prace, uczniów z wielu miejskich placówek.



Iza Gocek z nagrodami

i

Zagłębiowski Park Sportowy

Już wkrótce nasze osiedle zacznie się zmieniać. I będzie to jedną z najważniejszych inwestycji w historii Sosnowca. Na górze śródulskiej powstanie Zagłębiowski Park Sportowy. Park ma

składać się z trzech obiektów sportowych: stadionu, hali sportowej i lodowiska. Przygotowania do rozpoczęcia budowy mają potrwać około roku. O terminie zakończenia prac i otwarcia parku na razie nic nie wiadomo.

Spotkaliśmy Małego Głoda. Poczęstował nas jogurtem



Z Małym Głodem

Pierwszaki z klas 1a, 1b, 1c i 1d odwiedziły zakład produkcyjny Danone w Bieruniu Starym. Dzieci poznały historię firmy, dowiedziały się też, jak ważne są w naszej codziennej diecie produkty mleczne. Pierwszoklasiści mieli możliwość zwiedzić fragment zakładu oraz zasmakować jogurtu prosto... z linii produkcyjnej. PSYCHOTA!!! Na koniec każdy uczestnik wycieczki mógł spotkać się oko w oko z Małym Głodem.



W czym do szkoły?

Koszula w zielono-czarną kratę bawełniana lub flanelowa, czerwone spodnie typu jeans, granatowe trampki.



Wyniki konkursu przyrodniczego

Klasy czwarte próbowały swoich sił w szkolnym konkursie przyrodniczym. Nagrodzono czwórkę uczniów:
Pierwsze miejsce zajął

Tomasz Stokłosa z IVB, 2 miejsce ex aequo Szymon Polewczak z IVB i Wiktor Rutkowski z IVA a 3 Jakub Bieszczad z IVA.
Gratulujemy!

Wakacje z duchami

Jeszcze przed feriami klasa IIIb i IIIc wybrała się na spektakl pt. "Wakacje z duchami" do Teatru Zagłębia w Sosnowcu. Widzowie podziwiali

grę światła i wspaniałą scenografię. Były też wybuchy, aktorzy świetnie się spisali, nie sposób było się nudzić.

Pierwszaki uczyły się o Japonii. Mamy galerię prac plastycznych

W klasie 1e u pani Ewy Magdziak odbyły się zajęcia otwarte z cyklu „Poznajemy nowe kultury, ciekawe miejsca”. Tym razem dzieci poznawały kulturę Japonii. Uczniowie uczyli się podstawowych zwrotów w języku japońskim. Poznawali stroje i akcesoria związane z tym krajem i kulturą. Próbowali też swoich sił w piśmie kanji. Na koniec lekcji powstały też przepiękne prace plastyczne Laleczki Kokeshi, które od razu znalazły się na klasowej wystawce. Laleczka oryginalnie rzeźbiona jest z drewna, ma mały tułów i dużą głowę, a jej sposób ozdabiania charakterystyczny jest dla obszaru, z jakiego pochodzi. Wszystkim takie zajęcia ogromnie się spodobały.



Klasa na zajęciach

m



Praca Julii

m



Japoński strój

m

Polecamy książkę do czytania na przerwie "Ucieczka w dzicz"

Jeśli uwielbiasz koty i pełne akcji przygody to koniecznie musisz przeczytać wojowników „Ucieczka w dzicz” autorstwa Erina Huntera. Opowiada ona o czterech klanach wojowniczych kotów pioruna, cienia, rzeki i wiatru, które dzieliły las według ustalonych praw. Jednak jeden z nich odrzucił odwieczny porządek, stwarzając zagrożenie dla pozostałych. Bezwzględne koty z Klanu Cienia otaczają siedlisko walecznych choć mniej licznych kotów z Klanu Pioruna. Błękitna Gwiazda, ich przywódczyni, i jej dumni wojownicy- Lwie Serce i Tygrysi Pazur - nie poddadzą się tak łatwo jak Klan Wiatru i Rzeki, za wszelką cenę będą bronić młodych i pobratymców. Gdy sytuacja wydaje się beznadziejna, lesie pojawia się zwyczajny, domowy kot, o którym mówiło proroctwo i który odmieni losy tych ziem. Zaczyna się uczyć walki i polować. Pewnego dnia w tajemniczych okolicznościach znikają młode. Domowy kot czyli Ognista Łapa i jego najlepszy przyjaciel Szara Łapa znajdują je na terytorium Klanu Cienia. Bardzo szybko udaje im się pokonać wojowników innego klanu. W uznaniu wdzięczności oni też stają się wojownikami. Dostają nowe imiona Ogniste Serce i Szara Pręga. Polecam wszystkim lekturę tej powieści.

Alicja

Nowa gazetka szkolna "Armata i My" już za dwa tygodnie. W następnym numerze: nowy projekt modowy, lekcja filmowa, projekt makiety, wyniki kolejnych konkursów, reklama i szkolne gadżety.